Verloop aantal voertuigen

[—— Tweewieler —— Auto — Transporter —— Vrachtwagen Trailer |
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Tijdstip
Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58
Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 1,34 % Tweewieler 591 21,63 65
Gem. afstand: 99,76 Sec. Auto 3076 42,02 72
File: 15,87 % Transporter 684 38,51 66
GDV: 597 Vrachtwagen 314 30,78 56
Aandeel zwaar vrachtverkeer 8,82 % Trailer 106 28,52 52
Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Cabauw Gesamt 4771 37,95 72 51




Aantal voertuigen

Datum Gesamt
za 24/01/15 1:00 2
za 24/01/15 2:00 1
za 24/01/15 3:00 0
za 24/01/15 4:00 0
za 24/01/15 5:00 1
za 24/01/15 6:00 3
za 24/01/15 7:00 14
za 24/01/15 8:00 49
za 24/01/15 9:00 46
za 24/01/15 10:00 30
za 24/01/15 11:00 33
za 24/01/15 12:00 33
za 24/01/15 13:00 32
za 24/01/15 14:00 35
za 24/01/15 15:00 46
za 24/01/15 16:00 42
za 24/01/15 17:00 62
za 24/01/15 18:00 47
za 24/01/15 19:00 45
za 24/01/15 20:00 16
za 24/01/15 21:00 19
za 24/01/15 22:00 15
za 24/01/15 23:00 5
zo 25/01/15 0:00 7

v > 60
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Analyseperiode:

Snelheidsovertreding

Gem. afstand:

File:

GDV:

Aandeel zwaar vrachtverkeer

1,34
99,76
15,87

597

8,82

%

Sec.

%

%

Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Cabauw

24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal
Tweewieler 591
Auto 3076
Transporter 684
Vrachtwagen 314
Trailer 106
Totaal 4771

Vd[km/h]

21,63
42,02
38,51
30,78
28,52
37,95

Vmax[km/h]
65
72
66
56
52
72

V85[km/h]

51




Aantal voertuigen

Datum Gesamt v > 60 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer
z0 25/01/15 1:00 2 0 0 2 0 0 0
z0 25/01/15 2:00 2 0 0 1 0 1 0
z0 25/01/15 3:00 0 0 0 0 0 0 0
z0 25/01/15 4:00 0 0 0 0 0 0 0
zo 25/01/15 5:00 0 0 0 0 0 0 0
zo 25/01/15 6:00 1 0 0 0 1 0 0
zo0 25/01/15 7:00 15 0 0 8 7 0 0
zo 25/01/15 8:00 37 1 9 20 5 1 2
zo 25/01/15 9:00 34 0 6 20 7 1 0
z0 25/01/15 10:00 31 0 5 19 6 1 0
z0 25/01/15 11:00 33 0 7 23 3 0 0
z0 25/01/15 12:00 33 1 4 18 10 1 0
z0 25/01/15 13:00 37 0 1 23 10 3 0
z0 25/01/15 14:00 112 0 27 36 20 17 12
z0 25/01/15 15:00 117 0 31 28 22 22 14
zo 25/01/15 16:00 163 0 34 60 19 36 14
zo0 25/01/15 17:00 61 1 2 44 8 4 3
zo 25/01/15 18:00 60 2 6 45 8 1 0
zo 25/01/15 19:00 38 2 3 28 6 1 0
zo 25/01/15 20:00 22 0 0 20 2 0 0
zo 25/01/15 21:00 16 0 0 10 5 1 0
z0 25/01/15 22:00 12 0 1 11 0 0 0
z0 25/01/15 23:00 10 1 0 6 3 1 0
ma 26/01/15 0:00 6 0 1 5 0 0 0
Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 1,34 % Tweewieler 591 21,63 65
Gem. afstand: 99,76 Sec. Auto 3076 42,02 72
File: 15,87 % Transporter 684 38,51 66
GDV: 597 Vrachtwagen 314 30,78 56
Aandeel zwaar vrachtverkeer 882 % Trailer 106 28,52 52
Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Cabauw Totaal 4771 37,95 72 51




Aantal voertuigen

Datum Gesamt v > 60 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer
ma 26/01/15 1:00 1 0 0 1 0 0 0
ma 26/01/15 2:00 1 0 0 1 0 0 0
ma 26/01/15 3:00 0 0 0 0 0 0 0
ma 26/01/15 4:00 40 0 15 9 5 9 2
ma 26/01/15 5:00 60 0 23 16 9 10 2
ma 26/01/15 6:00 9 0 4 2 2 1 0
ma 26/01/15 7:00 13 0 1 9 2 0 1
ma 26/01/15 8:00 35 0 5 28 1 0 1
ma 26/01/15 9:00 45 0 4 32 3 4 2
ma 26/01/15 10:00 28 0 3 22 2 1 0
ma 26/01/15 11:00 142 0 51 43 16 25 7
ma 26/01/15 12:00 58 0 10 22 14 10 2
ma 26/01/15 13:00 31 1 0 18 6 5 2
ma 26/01/15 14:00 38 2 3 25 3 5 2
ma 26/01/15 15:00 38 1 5 23 8 1 1
ma 26/01/15 16:00 43 2 1 28 9 5 0
ma 26/01/15 17:00 66 0 2 41 14 8 1
ma 26/01/15 18:00 103 0 25 58 10 8 2
ma 26/01/15 19:00 39 1 8 27 4 0 0
ma 26/01/15 20:00 36 0 4 24 3 4 1
ma 26/01/15 21:00 40 0 6 24 4 4 2
ma 26/01/15 22:00 35 0 14 12 4 2 3
ma 26/01/15 23:00 4 0 0 4 0 0 0
di 27/01/15 0:00 8 0 1 6 1 0 0
Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 1,34 % Tweewieler 591 21,63 65
Gem. afstand: 99,76 Sec. Auto 3076 42,02 72
File: 15,87 % Transporter 684 38,51 66
GDV: 597 Vrachtwagen 314 30,78 56
Aandeel zwaar vrachtverkeer 882 % Trailer 106 28,52 52
Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Cabauw Totaal 4771 37,95 72 51




Aantal voertuigen

Datum Gesamt v > 60 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer
di 27/01/15 1:00 3 0 0 2 1 0 0
di 27/01/15 2:00 0 0 0 0 0 0 0
di 27/01/15 3:00 1 0 0 1 0 0 0
di 27/01/15 4:00 0 0 0 0 0 0 0
di 27/01/15 5:00 0 0 0 0 0 0 0
di 27/01/15 6:00 1 0 0 0 1 0 0
di 27/01/15 7:00 13 0 1 9 1 2 0
di 27/01/15 8:00 31 0 9 19 2 0 1
di 27/01/15 9:00 24 0 2 18 3 1 0
di 27/01/15 10:00 26 0 2 18 5 0 1
di 27/01/15 11:00 28 0 0 18 7 3 0
di 27/01/15 12:00 30 0 0 23 5 2 0
di 27/01/15 13:00 31 0 2 23 6 0 0
di 27/01/15 14:00 38 1 1 29 6 2 0
di 27/01/15 15:00 40 0 4 28 7 1 0
di 27/01/15 16:00 37 1 2 22 8 2 3
di 27/01/15 17:00 59 1 0 45 13 1 0
di 27/01/15 18:00 63 2 1 54 7 1 0
di 27/01/15 19:00 44 1 1 33 9 1 0
di 27/01/15 20:00 36 0 5 27 4 0 0
di 27/01/15 21:00 13 1 1 12 0 0 0
di 27/01/15 22:00 15 1 0 13 2 0 0
di 27/01/15 23:00 9 0 2 5 1 1 0
wo 28/01/15 0:00 11 0 2 7 1 1 0
Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 1,34 % Tweewieler 591 21,63 65
Gem. afstand: 99,76 Sec. Auto 3076 42,02 72
File: 15,87 % Transporter 684 38,51 66
GDV: 597 Vrachtwagen 314 30,78 56
Aandeel zwaar vrachtverkeer 882 % Trailer 106 28,52 52
Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Cabauw Totaal 4771 37,95 72 51




Aantal voertuigen

Datum Gesamt
wo 28/01/15 1:00 7
wo 28/01/15 2:00 5
wo 28/01/15 3:00 1
wo 28/01/15 4:00 0
wo 28/01/15 5:00 0
wo 28/01/15 6:00 0
wo 28/01/15 7:00 2
wo 28/01/15 8:00 10
wo 28/01/15 9:00 15
wo 28/01/15 10:00 20
wo 28/01/15 11:00 41
wo 28/01/15 12:00 44
wo 28/01/15 13:00 40
wo 28/01/15 14:00 50
wo 28/01/15 15:00 53
wo 28/01/15 16:00 44
wo 28/01/15 17:00 54
wo 28/01/15 18:00 34
wo 28/01/15 19:00 19
wo 28/01/15 20:00 16
wo 28/01/15 21:00 17
wo 28/01/15 22:00 15
wo 28/01/15 23:00 8
do 29/01/15 0:00 5
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Analyseperiode:

Snelheidsovertreding

Gem. afstand:

File:

GDV:

Aandeel zwaar vrachtverkeer

1,34
99,76
15,87

597

8,82

%

Sec.

%

%

Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Cabauw

24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal
Tweewieler 591
Auto 3076
Transporter 684
Vrachtwagen 314
Trailer 106
Totaal 4771

Vd[km/h]
21,63
42,02
38,51
30,78
28,52
37,95

Vmax[km/h]
65
72
66
56
52
72

V85[km/h]

51




Aantal voertuigen

Datum Gesamt v > 60 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer
do 29/01/15 1:00 4 0 0 3 0 1 0
do 29/01/15 2:00 6 0 0 6 0 0 0
do 29/01/15 3:00 4 0 0 4 0 0 0
do 29/01/15 4:00 15 1 8 6 1 0 0
do 29/01/15 5:00 2 0 1 1 0 0 0
do 29/01/15 6:00 4 0 1 2 1 0 0
do 29/01/15 7:00 0 0 0 0 0 0 0
do 29/01/15 8:00 1 0 0 0 1 0 0
do 29/01/15 9:00 5 0 0 5 0 0 0
do 29/01/15 10:00 23 1 3 17 2 1 0
do 29/01/15 11:00 15 0 3 11 0 1 0
do 29/01/15 12:00 20 0 0 19 1 0 0
do 29/01/15 13:00 13 0 3 10 0 0 0
do 29/01/15 14:00 23 0 1 19 3 0 0
do 29/01/15 15:00 35 0 2 28 5 0 0
do 29/01/15 16:00 27 2 0 26 0 1 0
do 29/01/15 17:00 17 1 0 16 0 1 0
do 29/01/15 18:00 30 0 0 29 1 0 0
do 29/01/15 19:00 16 0 2 13 1 0 0
do 29/01/15 20:00 13 0 0 11 2 0 0
do 29/01/15 21:00 8 0 0 6 1 1 0
do 29/01/15 22:00 8 0 1 6 1 0 0
do 29/01/15 23:00 4 0 0 3 1 0 0
vr 30/01/15 0:00 3 0 0 3 0 0 0

Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 1,34 % Tweewieler 591 21,63 65
Gem. afstand: 99,76 Sec. Auto 3076 42,02 72
File: 15,87 % Transporter 684 38,51 66
GDV: 597 Vrachtwagen 314 30,78 56
Aandeel zwaar vrachtverkeer 8,82 % Trailer 106 28,52 52

Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Cabauw Totaal 4771 37,95 72 51




Aantal voertuigen

Datum Gesamt v > 60 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer
vr 30/01/15 1:00 3 1 0 3 0 0 0
vr 30/01/15 2:00 0 0 0 0 0 0 0
vr 30/01/15 3:00 1 0 0 1 0 0 0
vr 30/01/15 4:00 0 0 0 0 0 0 0
vr 30/01/15 5:00 1 0 0 0 0 1 0
vr 30/01/15 6:00 6 0 1 4 1 0 0
vr 30/01/15 7:00 12 0 0 8 2 2 0
vr 30/01/15 8:00 39 0 4 21 3 0 1
vr 30/01/15 9:00 36 0 6 21 6 3 0
vr 30/01/15 10:00 25 0 3 6 8 7 1
vr 30/01/15 11:00 19 0 2 9 6 1 1
vr 30/01/15 12:00 23 0 2 14 4 3 0
vr 30/01/15 13:00 27 0 2 20 5 0 0
vr 30/01/15 14:00 29 0 1 23 3 1 1
vr 30/01/15 15:00 39 1 3 31 5 0 0
vr 30/01/15 16:00 39 0 3 25 6 4 1
vr 30/01/15 17:00 67 1 2 49 11 3 2
vr 30/01/15 18:00 65 6 4 47 12 2 0
vr 30/01/15 19:00 33 0 3 26 3 1 0
vr 30/01/15 20:00 27 0 1 23 3 0 0
vr 30/01/15 21:00 12 0 1 11 0 0 0
vr 30/01/15 22:00 13 0 0 10 2 1 0
vr 30/01/15 23:00 10 0 0 8 1 1 0
za 31/01/15 0:00 3 0 0 3 0 0 0
Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 1,34 % Tweewieler 591 21,63 65
Gem. afstand: 99,76 Sec. Auto 3076 42,02 72
File: 15,87 % Transporter 684 38,51 66
GDV: 597 Vrachtwagen 314 30,78 56
Aandeel zwaar vrachtverkeer 882 % Trailer 106 28,52 52
Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Cabauw Totaal 4771 37,95 72 51




Aantal voertuigen

Datum Gesamt v > 60 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer
za 31/01/15 1:00 3 0 0 2 0 0
za 31/01/15 2:00 0 0 0 0 0 0 0
za 31/01/15 3:00 1 0 0 1 0 0 0
za 31/01/15 4:00 0 0 0 0 0 0 0
za 31/01/15 5:00 1 0 0 0 1 0 0
za 31/01/15 6:00 6 0 1 2 1 2 0
za 31/01/15 7:00 10 0 1 6 3 0 0
za 31/01/15 8:00 45 0 12 28 3 1 1
za 31/01/15 9:00 30 0 4 15 11 0 0
za 31/01/15 10:00 26 0 2 18 3 1 2
za 31/01/15 11:00 28 0 1 23 2 1 1
za 31/01/15 12:00 26 2 0 20 5 1 0
za 31/01/15 13:00 22 0 1 12 4 5 0
za 31/01/15 14:00 38 1 5 28 2 2 1
za 31/01/15 15:00 44 0 4 29 9 1 1
za 31/01/15 16:00 41 0 6 27 6 2 0
za 31/01/15 17:00 68 1 6 45 13 3 1
za 31/01/15 18:00 64 0 3 52 8 1 0
za 31/01/15 19:00 28 1 0 26 2 0 0
za 31/01/15 20:00 22 0 0 15 5 2 0
za 31/01/15 21:00 21 0 2 15 3 1 0
za 31/01/15 22:00 11 0 1 9 0 1 0
za 31/01/15 23:00 12 0 2 9 1 0 0
zo 01/02/15 0:00 8 0 1 6 1 0 0
Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 1,34 % Tweewieler 591 21,63 65
Gem. afstand: 99,76 Sec. Auto 3076 42,02 72
File: 15,87 % Transporter 684 38,51 66
GDV: 597 Vrachtwagen 314 30,78 56
Aandeel zwaar vrachtverkeer 882 % Trailer 106 28,52 52
Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Cabauw Totaal 4771 37,95 72 51
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Tijdstip
Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58
Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 0,29 % Tweewieler 388 22,51 59
Gem. afstand: 127,20 Sec. Auto 2893 40,80 68
File: 6,87 % Transporter 327 37,93 59
GDV: 479 Vrachtwagen 149 36,02 53
Aandeel zwaar vrachtverkeer 572 % Trailer 70 32,47 49
Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Lopik Gesamt 3827 38,37 68 48




Aantal voertuigen

Datum Gesamt v > 60 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer
za 24/01/15 1:00 0 0 0 0 0 0 0
za 24/01/15 2:00 0 0 0 0 0 0 0
za 24/01/15 3:00 0 0 0 0 0 0 0
za 24/01/15 4:00 2 0 0 1 0 0 1
za 24/01/15 5:00 0 0 0 0 0 0 0
za 24/01/15 6:00 10 0 1 6 1 1 1
za 24/01/15 7:00 28 0 5 17 5 1 0
za 24/01/15 8:00 36 0 4 27 3 1 1
za 24/01/15 9:00 52 1 4 41 4 3 0
za 24/01/15 10:00 32 0 1 27 3 1 0
za 24/01/15 11:00 32 0 3 24 2 3 0
za 24/01/15 12:00 32 0 2 19 9 2 0
za 24/01/15 13:00 28 0 4 18 6 0 0
za 24/01/15 14:00 36 0 6 26 1 2 1
za 24/01/15 15:00 44 0 6 29 4 3 2
za 24/01/15 16:00 45 0 0 24 6 4 1
za 24/01/15 17:00 52 0 7 38 5 1 1
za 24/01/15 18:00 34 0 2 29 2 1 0
za 24/01/15 19:00 22 0 1 20 1 0 0
za 24/01/15 20:00 23 0 2 19 2 0 0
za 24/01/15 21:00 12 0 0 11 0 1 0
za 24/01/15 22:00 11 0 0 9 0 2 0
za 24/01/15 23:00 11 0 0 10 0 0 1
z0 25/01/15 0:00 1 0 0 1 0 0 0
Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 0,29 % Tweewieler 388 22,51 59
Gem. afstand: 127,20 Sec. Auto 2893 40,80 68
File: 6,87 % Transporter 327 37,93 59
GDV: 479 Vrachtwagen 149 36,02 53
Aandeel zwaar vrachtverkeer 572 % Trailer 70 32,47 49
Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Lopik Totaal 3827 38,37 68 48




Aantal voertuigen

Datum Gesamt v > 60 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer
z0 25/01/15 1:00 1 0 0 1 0 0 0
z0 25/01/15 2:00 1 0 0 1 0 0 0
z0 25/01/15 3:00 0 0 0 0 0 0 0
z0 25/01/15 4:00 0 0 0 0 0 0 0
zo 25/01/15 5:00 0 0 0 0 0 0 0
zo 25/01/15 6:00 6 0 0 6 0 0 0
zo0 25/01/15 7:00 24 0 7 13 2 1 1
zo 25/01/15 8:00 37 0 3 30 2 1 1
zo 25/01/15 9:00 40 2 1 34 3 1 1
z0 25/01/15 10:00 27 0 1 20 3 2 1
z0 25/01/15 11:00 29 0 1 25 3 0 0
z0 25/01/15 12:00 36 0 2 27 5 2 0
z0 25/01/15 13:00 42 0 6 29 4 1 2
z0 25/01/15 14:00 40 0 5 30 4 0 1
z0 25/01/15 15:00 31 0 1 14 3 3 0
zo 25/01/15 16:00 43 0 6 31 4 2 0
zo0 25/01/15 17:00 63 0 9 33 8 3 10
zo 25/01/15 18:00 38 0 2 29 4 2 1
zo 25/01/15 19:00 15 0 1 12 1 1 0
zo 25/01/15 20:00 19 0 1 16 1 1 0
zo 25/01/15 21:00 16 0 0 16 0 0 0
z0 25/01/15 22:00 6 0 0 6 0 0 0
z0 25/01/15 23:00 5 0 0 4 0 1 0
ma 26/01/15 0:00 7 0 1 4 1 1 0
Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 0,29 % Tweewieler 388 22,51 59
Gem. afstand: 127,20 Sec. Auto 2893 40,80 68
File: 6,87 % Transporter 327 37,93 59
GDV: 479 Vrachtwagen 149 36,02 53
Aandeel zwaar vrachtverkeer 572 % Trailer 70 32,47 49
Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Lopik Totaal 3827 38,37 68 48




Aantal voertuigen

Datum Gesamt v > 60 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer
ma 26/01/15 1:00 0 0 0 0 0 0 0
ma 26/01/15 2:00 1 0 0 1 0 0 0
ma 26/01/15 3:00 0 0 0 0 0 0 0
ma 26/01/15 4:00 0 0 0 0 0 0 0
ma 26/01/15 5:00 1 0 0 0 0 1 0
ma 26/01/15 6:00 7 0 0 6 1 0 0
ma 26/01/15 7:00 28 1 4 20 2 1 1
ma 26/01/15 8:00 23 0 1 19 3 0 0
ma 26/01/15 9:00 50 1 1 45 2 2 0
ma 26/01/15 10:00 32 0 2 22 3 3 2
ma 26/01/15 11:00 34 0 2 27 2 3 0
ma 26/01/15 12:00 29 0 1 20 5 1 2
ma 26/01/15 13:00 26 0 3 17 4 1 1
ma 26/01/15 14:00 30 1 2 24 3 1 0
ma 26/01/15 15:00 34 0 6 25 1 0 2
ma 26/01/15 16:00 44 0 1 25 6 1 1
ma 26/01/15 17:00 58 0 7 43 6 1 1
ma 26/01/15 18:00 28 0 2 23 2 1 0
ma 26/01/15 19:00 20 0 3 14 2 0 1
ma 26/01/15 20:00 13 0 0 11 1 1 0
ma 26/01/15 21:00 16 0 0 14 0 0 2
ma 26/01/15 22:00 14 0 1 12 0 1 0
ma 26/01/15 23:00 14 0 1 13 0 0 0
di 27/01/15 0:00 3 0 0 3 0 0 0
Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 0,29 % Tweewieler 388 22,51 59
Gem. afstand: 127,20 Sec. Auto 2893 40,80 68
File: 6,87 % Transporter 327 37,93 59
GDV: 479 Vrachtwagen 149 36,02 53
Aandeel zwaar vrachtverkeer 572 % Trailer 70 32,47 49
Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Lopik Totaal 3827 38,37 68 48




Aantal voertuigen

Datum Gesamt v > 60 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer
di 27/01/15 1:00 0 0 0 0 0 0 0
di 27/01/15 2:00 1 0 0 1 0 0 0
di 27/01/15 3:00 1 0 0 1 0 0 0
di 27/01/15 4:00 0 0 0 0 0 0 0
di 27/01/15 5:00 0 0 0 0 0 0 0
di 27/01/15 6:00 7 0 0 5 1 0 1
di 27/01/15 7:00 25 0 6 13 4 2 0
di 27/01/15 8:00 23 0 2 19 2 0 0
di 27/01/15 9:00 40 0 6 34 0 0 0
di 27/01/15 10:00 23 0 0 14 4 5 0
di 27/01/15 11:00 29 0 1 22 3 3 0
di 27/01/15 12:00 31 0 2 20 7 1 1
di 27/01/15 13:00 34 0 3 28 2 1 0
di 27/01/15 14:00 34 0 2 26 5 1 0
di 27/01/15 15:00 35 0 1 28 4 2 0
di 27/01/15 16:00 42 0 9 27 2 2 2
di 27/01/15 17:00 46 0 4 34 6 2 0
di 27/01/15 18:00 30 0 2 26 2 0 0
di 27/01/15 19:00 27 0 2 22 1 0 2
di 27/01/15 20:00 11 0 0 11 0 0 0
di 27/01/15 21:00 19 0 0 19 0 0 0
di 27/01/15 22:00 25 0 2 20 2 0 1
di 27/01/15 23:00 19 0 0 18 0 1 0
wo 28/01/15 0:00 8 0 0 8 0 0 0
Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 0,29 % Tweewieler 388 22,51 59
Gem. afstand: 127,20 Sec. Auto 2893 40,80 68
File: 6,87 % Transporter 327 37,93 59
GDV: 479 Vrachtwagen 149 36,02 53
Aandeel zwaar vrachtverkeer 572 % Trailer 70 32,47 49
Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Lopik Totaal 3827 38,37 68 48




Aantal voertuigen

Datum Gesamt
wo 28/01/15 1:00 5
wo 28/01/15 2:00 4
wo 28/01/15 3:00 3
wo 28/01/15 4:00 1
wo 28/01/15 5:00 1
wo 28/01/15 6:00 1
wo 28/01/15 7:00 4
wo 28/01/15 8:00 6
wo 28/01/15 9:00 17
wo 28/01/15 10:00 26
wo 28/01/15 11:00 43
wo 28/01/15 12:00 38
wo 28/01/15 13:00 45
wo 28/01/15 14:00 43
wo 28/01/15 15:00 41
wo 28/01/15 16:00 50
wo 28/01/15 17:00 33
wo 28/01/15 18:00 27
wo 28/01/15 19:00 17
wo 28/01/15 20:00 9
wo 28/01/15 21:00 14
wo 28/01/15 22:00 16
wo 28/01/15 23:00 13
do 29/01/15 0:00 9

v > 60
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Tweewieler

2 A2 BRBOMNNPONWONNPAPOWOWOOOO 0O

Auto Transporter
5 0
3 0
1 1
1 0
0 1
1 0
0 1
5 0
11 2
21 4
33 5
28 2
38 4
35 2
32 5
44 2
24 2
25 0
14 1

8 1
10 0
14 0

9 2

8 0

Vrachtwagen

O 220000 -2 NN P22 200000 -~00

Trailer

OO OO OOONOO_ONODOOOOOODOOOO

Analyseperiode:

Snelheidsovertreding

Gem. afstand:

File:

GDV:

Aandeel zwaar vrachtverkeer

0,29
127,20
6,87
479
5,72

Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Lopik

%

Sec.

%

%

24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal
Tweewieler 388
Auto 2893
Transporter 327
Vrachtwagen 149
Trailer 70
Totaal 3827

Vd[km/h
22,51
40,80
37,93
36,02
32,47
38,37

]

Vmax[km/h]
59
68
59
53
49
68

V85[km/h]

48




Aantal voertuigen

Datum Gesamt v > 60 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer
do 29/01/15 1:00 7 0 3 3 1 0 0
do 29/01/15 2:00 3 0 0 3 0 0 0
do 29/01/15 3:00 3 0 1 2 0 0 0
do 29/01/15 4:00 0 0 0 0 0 0 0
do 29/01/15 5:00 0 0 0 0 0 0 0
do 29/01/15 6:00 0 0 0 0 0 0 0
do 29/01/15 7:00 0 0 0 0 0 0 0
do 29/01/15 8:00 5 0 0 4 1 0 0
do 29/01/15 9:00 4 0 0 4 0 0 0
do 29/01/15 10:00 7 0 2 5 0 0 0
do 29/01/15 11:00 18 0 2 16 0 0 0
do 29/01/15 12:00 28 0 2 26 0 0 0
do 29/01/15 13:00 26 0 1 25 0 0 0
do 29/01/15 14:00 24 0 6 18 0 0 0
do 29/01/15 15:00 25 0 3 21 1 0 0
do 29/01/15 16:00 23 0 3 19 1 0 0
do 29/01/15 17:00 13 0 1 11 1 0 0
do 29/01/15 18:00 24 0 1 23 0 0 0
do 29/01/15 19:00 11 0 0 10 1 0 0
do 29/01/15 20:00 10 1 1 8 0 1 0
do 29/01/15 21:00 6 0 1 5 0 0 0
do 29/01/15 22:00 11 0 1 8 0 2 0
do 29/01/15 23:00 5 0 1 4 0 0 0
vr 30/01/15 0:00 2 0 0 2 0 0 0
Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 0,29 % Tweewieler 388 22,51 59
Gem. afstand: 127,20 Sec. Auto 2893 40,80 68
File: 6,87 % Transporter 327 37,93 59
GDV: 479 Vrachtwagen 149 36,02 53
Aandeel zwaar vrachtverkeer 572 % Trailer 70 32,47 49
Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Lopik Totaal 3827 38,37 68 48




Aantal voertuigen

Datum Gesamt
vr 30/01/15 1:00 2
vr 30/01/15 2:00 22
vr 30/01/15 3:00 1
vr 30/01/15 4:00 1
vr 30/01/15 5:00 1
vr 30/01/15 6:00 8
vr 30/01/15 7:00 30
vr 30/01/15 8:00 49
vr 30/01/15 9:00 40
vr 30/01/15 10:00 23
vr 30/01/15 11:00 23
vr 30/01/15 12:00 20
vr 30/01/15 13:00 25
vr 30/01/15 14:00 20
vr 30/01/15 15:00 37
vr 30/01/15 16:00 41
vr 30/01/15 17:00 58
vr 30/01/15 18:00 35
vr 30/01/15 19:00 32
vr 30/01/15 20:00 24
vr 30/01/15 21:00 12
vr 30/01/15 22:00 8
vr 30/01/15 23:00 6
za 31/01/15 0:00 4

v > 60

[ecNeololololNeol N eolololololololoNoNeNolNoNolNolNolo o]

Tweewieler

0
10
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Auto Transporter

O aNN
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Vrachtwagen
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Trailer

OCOO0OO0OO0O~~rO0O0~_~N_A 0000 A2 2000 ONO

Analyseperiode:

Snelheidsovertreding

Gem. afstand:

File:

GDV:

Aandeel zwaar vrachtverkeer

0,29
127,20
6,87
479
5,72

Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Lopik

%

Sec.

%

%

24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal
Tweewieler 388
Auto 2893
Transporter 327
Vrachtwagen 149
Trailer 70
Totaal 3827

Vd[km/h
22,51
40,80
37,93
36,02
32,47
38,37

]

Vmax[km/h]
59
68
59
53
49
68

V85[km/h]

48




Aantal voertuigen
Datum Gesamt v > 60 Tweewieler Auto Transporter Vrachtwagen Trailer

za 31/01/15 1:00 0 0 0 0 0 0 0
za 31/01/15 2:00 0 0 0 0 0 0 0
za 31/01/15 3:00 1 0 0 0 0 0 1
za 31/01/15 4:00 1 0 0 1 0 0 0
za 31/01/15 5:00 0 0 0 0 0 0 0
za 31/01/15 6:00 9 0 0 8 1 0 0
za 31/01/15 7:00 23 0 3 15 2 2 1
za 31/01/15 8:00 31 0 2 25 3 1 0
za 31/01/15 9:00 44 0 2 40 0 2 0
za 31/01/15 10:00 30 0 1 24 4 0 1
za 31/01/15 11:00 27 0 3 20 3 1 0
za 31/01/15 12:00 29 0 4 20 3 1 1
za 31/01/15 13:00 29 0 6 19 3 1 0
za 31/01/15 14:00 20 0 3 13 3 0 1
za 31/01/15 15:00 42 0 7 27 5 1 2
za 31/01/15 16:00 28 0 11 14 3 0 0
za 31/01/15 17:00 66 0 9 48 7 2 0
za 31/01/15 18:00 34 0 1 30 3 0 0
za 31/01/15 19:00 25 0 0 21 2 2 0
za 31/01/15 20:00 17 0 1 16 0 0 0
za 31/01/15 21:00 14 0 5 9 0 0 0
za 31/01/15 22:00 12 0 0 11 1 0 0
za 31/01/15 23:00 14 0 0 12 1 1 0
zo 01/02/15 0:00 4 0 0 4 0 0 0

Analyseperiode: 24 januari 2015, 0:15 tot 31 januari 2015, 23:58

Aantal Vd[km/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Snelheidsovertreding 0,29 % Tweewieler 388 22,51 59
Gem. afstand: 127,20 Sec. Auto 2893 40,80 68
File: 6,87 % Transporter 327 37,93 59
GDV: 479 Vrachtwagen 149 36,02 53
Aandeel zwaar vrachtverkeer 572 % Trailer 70 32,47 49

Meetplaats: Lopikerweg Oost 60 - Richting Lopik Totaal 3827 38,37 68 48




